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صالحي امیري: 
شاهد جهت گیري مثبت دولت 

براي بودجه ورزش هستیم
رئیس کمیته ملي المپیک گفت: شاهد  �

جهت گیري مثبت دولت براي بودجه ورزش 
هستیم و تقریبا ۸۰ درصد بودجه ما را تخصیص 
دادند.رضا صالحي امیري در همایش پیش کسوتان 
فوتبال ایران، درباره بودجه کمیته ملي المپیک 
در سال ۱۳۹۹ گفت: در سال پیش رو، المپیک 
برگزار مي شود و هزینه هاي جدي براي حمایت 
از تیم هاي ملي داریم، به خصوص اینکه ما براي 
المپیک حدود دو میلیون دلار را برآورد کردیم که 
مربوط به هزینه اسکان، حمل ونقل و پاداش پاي 
سکو مي شود.او با اشاره به بودجه کمیته ملي 
المپیک در سال ۱۳۹۹ ادامه داد: در جلساتي 
که با دکتر نوبخت و معاونانش در سازمان 
برنامه وبودجه برگزار کردیم، متوجه جهت گیري 
مثبت دولت براي بودجه ورزش شدیم. البته 
شرایط دولت را در نظر داریم و نباید انتظارات 
خارج از توان را مطرح کنیم. تقریبا ۸۰ درصد 
بودجه ما را تخصیص دادند و برداشت من این 
است که دولت حمایت خود را انجام خواهد 
داد تا المپیکي در شأن مردم ایران برگزار شود.
رئیس کمیته ملي المپیک درباره لغو جام جهاني 
کشتي فرنگي در ایران اظهار کرد: واقعیت امر 
این است که با انصراف سه کشور ژاپن، گرجستان 
و مجارستان، خودبه خود فدراسیون جهاني 
مسابقات را به زمان دیگري منتقل کرد، اما 
مسابقات لغو نشد. انتشار خبر لغو واقعي نبود.
صالحي امیري یادآور شد: فدراسیون جهاني کشتي 
از ما دو زمان را براي برگزاري مسابقات درخواست 
کرد که ما با هماهنگي فدراسیون دو زمان را اعلام 
کردیم. نامه اي را به طور مشترک با فدراسیون 
کشتي براي لالوویچ، رئیس فدراسیون جهاني، 
نوشتیم و توضیح دادیم امنیت کامل وجود خواهد 
داشت و مشکلي از این بابت نداریم و تضمین ها 
داده شد و آنها تضمین دادند مسابقات در تهران 
با انجام هماهنگي هاي لازم انجام مي شود.او 
درباره شرایط تیم ملي فوتبال امید براي حضور در 
المپیک گفت: به صورت دائم جلسات مشترک با 
وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال برگزار مي شود. 
همه حمایت ها از طرف وزارت ورزش و فدراسیون 
فوتبال انجام مي شود تا بعد از ۴۵ سال آرزوي 
ملت برآورده شود. وظیفه ما حمایت مالي و 
معنوي از تیم است و انتظار ما از فدراسیون فوتبال 
حمایت فني بهتري است. برداشت ما این است که 
از این پیچ سخت عبور مي کنیم تا کام ملت شیرین 
شود.رئیس کمیته ملي المپیک همچنین درباره 
اختصاص  ۳۰ میلیارد تومان به رشته هاي متفرقه 
گفت: درمجموع ۲۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان 
کمک مستقیم به فدراسیون ها انجام مي شود و 
پنج میلیارد تومان اضافه هم به فدراسیون هاي 
المپیکي خارج از سقف مصوب پرداخت خواهیم 
کرد. تا امروز ۹۰ درصد بودجه مصوب را تخصیص 
داده ایم و ۱۰ درصد را هم در روزهاي آتي پرداخت 

مي کنیم و کمک هاي ویژه تداوم خواهد داشت.

سهم مساوي
 وزارت ورزش و صداوسیما

بر اساس لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ درآمد حاصل  �
از تبلیغات ناشي از پخش مسابقات ورزشي ۵۰ 
میلیارد تومان برآورد شد که باید به نسبت مساوي 
بین وزارت ورزش و جوانان و سازمان صداوسیما 
تقسیم شود.به گزارش ایسنا، در لایحه بودجه 
آمده است که به استناد بند (پ) ماده (۹۲) قانون 
برنامه پنج ساله ششم توسعه، وزارت ورزش و 
جوانان و سازمان صداوسیماي جمهوري اسلامي 
ایران مکلف اند درآمدهاي تبلیغاتي ناشي از پخش 
مسابقات ورزشي را به ردیف درآمدي شماره 
۱٤۰۱۸٤ نزد خزانه داري کل کشور واریز نمایند. 
وجوه واریزي به نسبت مساوي از محل ردیف ٤۹-
٥۳۰۰۰۰ مندرج در جدول شماره (۹) این قانون 
در اختیار وزارت ورزش و جوانان (براي کمک به 
فدراسیون هاي مربوطه) و سازمان صداوسیماي 
جمهوري اسلامي ایران قرار مي گیرد.در این لایحه، 
درآمد حاصل از تبلیغات ناشي از پخش مسابقات 
ورزشي موضوع بند (پ) ماده ۹۲ قانون برنامه 
ششم توسعه در ردیف ملي ۵۰ میلیارد تومان برآورد 
شده است.به گزارش ایسنا، روز گذشته، هفدهم 
آذر، رئیس جمهوري لایحه بودجه سال آینده را به 
مجلس شوراي اسلامي تقدیم کرد که بر اساس آن 
مجموع بودجه سال آینده هزار و ۹۸۸ هزار میلیارد 
تومان است که از دو بخش بودجه عمومي و بودجه 
شرکت هاي دولتي، مؤسسات انتفاعي وابسته به 

دولت و بانک ها تشکیل مي شود.

دختر ایراني رقم زد 
کسب مقام اول مسابقات جهاني 

محاسبات ذهني ریاضي «چرتکه»
یسرا سلیماني، قهرمان سه دوره مسابقات  �

جهاني  محاسبات ذهني ریاضي «چرتکه» که با 
حمایت منطقه آزاد چابهار به مسابقات جهاني 
۲۰۱۹ کامبوج اعزام شده بود، موفق شد براي 
چهارمین سال پیاپي قهرماني این مسابقات را به 

دست آورد.

بیرانوند: برانکو بهترین گزینه 
خارجي براي تیم  ملي است

دروازه بان تیم ملي فوتبال ایران مي گوید  �
برانکو بهترین گزینه خارجي براي هدایت تیم 
ملي است.علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرسپولیس 
و تیم ملي ایران، در حاشیه همایش پیش کسوتان 
باشگاه ها استقلال و پرسپولیس اظهار کرد: خیلي 
خوشحالم به مراسمي آمدم که نصیب هیچ 
جواني نمي شود. در این مراسم تمام اسطوره هاي 
فوتبال ایران و حتي آسیا حضور دارند. در این 
مراسم از آقاي علي پروین و پیش کسوتان دیگر 
تندیس دریافت کردم و از من تقدیر شد که این 
مسئله براي من بسیار ارزشمند است.بیرانوند 
درباره مراسم بهترین هاي آسیا و شایعاتي مبني بر 
وجود لابي در انتخاب بهترین ها گفت:  باید واقع بین 
باشیم؛ وقتي قطر میزبان جام جهاني است، باید 
از نظر تبلیغاتي خودش را نشان دهد و باید دو 
بازیکنش مرد سال آسیا شوند و در جام ملت هاي 
آسیا نیز مقام قهرماني را به دست مي آورد. این 
کار را براي بازیکنان ایراني سخت مي کند. من 
وقتي به مراسم رسیدم، فهمیدم بازیکن قطري 
به مراسم نمي آید و طبق آیین نامه اي که در فیفا 
وجود دارد، باید این بازیکن حضور داشته باشد و 
با این وضعیت، به خودم امیدوار شده بودم. مردم 
هم به خاطر توییت آقاي ناظمي ناراحت شده 
بودند. او فکر کرد با این کار به من کمک مي کند 
و به AFC  فشار وارد مي شود که حق من را 
بدهد..بیرانوند درباره وضعیت تیم ملي و شرایط 
بعد از برکناری مارک ویلمتوس خاطرنشان کرد:  
چهار ماه آقاي تاج و فدراسیون وقت دارند که 
تصمیم درستي بگیرند. مربي هاي ایراني خوبي 
هستند، ولي فکر مي کنم تمام مربي هاي طراز اول 
در باشگاه خودشان حضور دارند و اگر قرار است 
یک گزینه خارجي را به تیم ملي بیاورند، کسي 
غیر از وحید هاشمیان نمي تواند کنار او باشد. 
شاید دو بازي پیش روي تیم ملي برابر هنگ کنگ 
و کامبوج، خود آقا وحید روي نیمکت تیم ملي 
بنشیند و اگر هم چنین اتفاقي بیفتد، موفق خواهد 
بود. او درباره بازگشت برانکو به تیم ملي گفت:  به 
نظر من اگر برانکو سرمربي تیم ملي شود، گزینه 
بسیار خوبي خواهد بود؛ چون او تمام بازیکنان 
ایراني را مي شناسد و چندین سال در ایران بوده 
است و زماني که کي روش سرمربي تیم ملي بود، 
از پرسپولیس ۹ بازیکن در تیم ملي بودند. یک تیم 
ملي دست آقاي برانکو تمرین داده مي شد. اگر 
قرار باشد مربي خارجي به تیم ملي بیاورند، فکر 

مي کنم برانکو بهترین گزینه باشد.

ورزش

خبر فوتبال

سال هفدهم    شماره 3592 دوشنبه   18 آذر 1398

 

بسمه تعالی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۶۰۴ مورخ ۹۸/۹/۵ منضم به نامه شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۶۰۵ مورخ ۹۸/۹/۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مرحوم مسلم علی صادقی دایو فرزند 
رحیم علی که برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۴۸۱/۲۰۱/۹۸ مورخ ۹۸/۶/۱۰ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و ورثه وی ۱- خانم مهجوبه جلیلی کرج 
(همسر) به شناسنامه شماره ۱۶ کد ملی ۱۶۳۹۵۰۶۳۵۷ صادره خلخال فرزند مدد در هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع ۲- خانم سلماز صادقی دایو (دختر) بشناسنامه و کد ملی 
۰۰۱۴۰۰۰۷۰۹ صادره تهران فرزند مسلم علی در هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع ۳- خانم مریم صادقی دایو (دختر) به شناسنامه ۴۷۵۰ کد ملی ۰۰۶۴۳۵۴۵۵۵ صادره تهران 
فرزند مسلم علی در هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع ۴- خانم فاطمه صادقی دایو (دختر) بشناسنامه ۵۲۳۸ کد ملی ۰۰۶۴۲۳۸۱۲ صادره تهران فرزند مسلم علی در هفتاد و 
پنج صدم دانگ مشاع ۵- آقای عباس صادقی دایو (دختر) بشناسنامه ۱۹۲۰ کد ملی ۰۰۶۴۵۴۷۱۵۹ صادره تهران فرزند مسلم علی دریک دانگ و نیم مشاع ۶- آقای مهدی 
صادقی دایو (پسر) بشناسنامه ۶۸۸۱ کد ملی ۰۰۶۸۳۵۰۰۹۰ صادره تهران فرزند مسلم علی در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۱۱۶/۵۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۸۴ اصلی واقع در بخش ۱۰تهران خریداری از مالک رسمی (رضا نجار) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
ضمناً نسبت به ملک فوق پلاک ثبتی ۱۸ فرعی از ۱۷۸۴ – اصلی تعیین گردید.

م: الف ۱۸۱۰۸
محمد نخعی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد علی عالی داریان اصالتاً با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۳۲۹۹۸-۹۸/۶/۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۵۳ 
تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۳۰۲۷۸۲۹-۹۸/۸/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شمال طبقه اول به مساحت ۹۱/۶۵ متر مربع که 
مقدار ۵/۲۵ متر مربع آن بالکن است قطعه ۱۹ تفکیکی پلاک ۱۵۰۳۴ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۱۶۷ فرعی از اصلی مذکور بانضمام ششدانگ یک واحد 
پارکینگ به مساحت ۱۲/۵ متر مربع شماره ۸ واقع در زیرزمین و ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۶/۹۱ متر مربع شماره ۴۳ واقع در شرق زیرزمین ذیل ثبت ۸۲۴ صفحه 
۲۴۴ دفتر ۴ املاک و به شماره چاپی ۵۶۰۰۴۵  به نام آقای محمدرضا داودی ثبت و صادر گردید و سپس ششدانگ طبق سند قطعی شماره ۱۲۱۶۶ – ۸۷/۵/۲۲ دفترخانه ۷۲ 
تهران به آقای اصغر بنی اردلان و خانم کبری صلح میرزایی بالسویه منتقل گردید و نامبردگان نیز تمامی ششدانگ را طبق سند قطعی شماره ۳۶۳۷۹-۸۸/۱۱/۱۸ دفترخانه 
۴۵۳ تهران به آقای محمدعلی عالی داریان منتقل نمود. بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند ممالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند. لذا مراتب 
در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتباً به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نمیاد تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در 

صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
م الف: ۱۸۱۱۰

سید  سعید ناصری
رئیس واحد ثبت حوزه ثبت ملک کن تهران
از طرف فرشته وطن نواز

نامه حسام الدین آشنا به اژه ای برای برگرداندن فردوسی پور
حسام الدین آشنا، مشاور رئیس جمهور و نماینده قوه مجریه در شورای نظارت، در نامه ای خطاب به 
حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای خواستار بررسی مجدد موضوع عادل فردوسی پور و برنامه ۹۰ در 
شورای نظارت بر سازمان صداوسیما شد.آشنا با اشاره به آغاز برنامه هت تریک مزدک میرزایی در شبکه
ایران اینترنشنال و بی تدبیری مدیران سازمان در رقیب سازی برای عرصه ای بی رقیب نوشته است: «برنامه 
هت تریک با توجه به خلأ ایجاد شده در شبکه سه، می تواند مخاطبی گسترده جذب کند. این در حالی است که 
با وجود برنامه ۹۰، سال ها هیچ شبکه ماهواره ای فارسی زبانی توان رقابت با آن را نداشت؛ اما در اسفند ۱۳۹۷ 
با بی تدبیری مدیران سازمان صداوسیما، بدون ارائه هیچ ادله مشخصی، بهترین برنامه تلویزیون از نگاه داوران 
جشنواره جام جم و بهترین برنامه تلویزیون از نگاه مخاطبان، تعطیل شد و یکی از بهترین برنامه سازان و مجریان 
تلویزیون خانه نشین شد».رئیس مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری در ادامه به محدودیت های 
ایجاد شده برای عادل فردوسی پور انتقاد کرده و نوشته  است: «در حال حاضر عادل فردوسی پور نه فقط اجازه 
اجرای زنده در هیچ یک از شبکه های تلویزیون را ندارد و حتی گزارش بازی های فوتبال نیز از او گرفته شده 
است؛ بلکه شواهد متعددی نشان می دهد که امکان اجرای زنده او در آی پی تی وی ها و فضای مجازی نیز به 
 صورت غیررسمی ممنوع شده است».دکتر آشنا از عملکرد شورای نظارت و سیاسی کاری این شورا در موضوع 
تعطیلی برنامه ۹۰ انتقاد کرده و گفته است: «متأسفانه در وقوع این اتفاق، عملکرد شورای نظارت بر سازمان 
صداوسیما هم تسهیل کننده بود. ناکارآمدی این شورا و اتخاذ رویکرد سیاسی در برابر تعطیلی برنامه ۹۰، به 
تصمیم غلط مدیران سازمان مشروعیت بخشید».نماینده رئیس جمهور در شورای نظارت در پایان این نامه 
خواستار بررسی مجدد موضوع تعطیلی برنامه ۹۰ و حذف عادل فردوسی پور شده  است: «مستدعی است 
دستور فرمایید با توجه به نامشخص بودن دلایل حذف مجری و تعطیلی برنامه ۹۰، وارد آمدن صدمه جدی به 
اعتبار رسانه ملی و اعتماد مخاطبان به این سازمان، افت کیفی گزارشگری فوتبال در شبکه سه و شبکه ورزش، 
ناموفق بودن برنامه «فوتبال برتر» و آغاز یک برنامه آلترناتیو در شبکه  ایران اینترنشنال، بار دیگر موضوع عادل 

فردوسی پور و برنامه ۹۰ در دستور کار شورای نظارت بر سازمان صداوسیما قرار گیرد».

سپهر خرمی: برنامه «هت تریک» شنبه شب از شبکه 
ایران اینترنشنال روی آنتن رفت و انتظارها بابت حضور 
مزدک میرزایی در برنامه ای ماهواره ای به پایان رسید. 
مزدک که دو شب قبل از آغاز این برنامه به صورت 
اختصاصی در کنار پاسخ گویی به سؤالات مردم، 
گلایه هایی را نیز نسبت به رویکرد صداوسیما مطرح کرده 
بود، شنبه شب با سیمایی جدید مقابل دوربین قرار گرفت 

تا پایانی باشد بر حواشی احتمالی بازگشت او به وطن.
در یک سال گذشته سیاست صداوسیما طوری 
پیش رفت که هر لحظه می توان «سورپرایز» جدیدی 
را متصور شد که به حقیقت می پیوندد. در یک سال 
گذشته با توجه به اختلافاتی که مدیران شبکه سه 
(بخوانید مدیران سازمان) با عادل فردوسی پور داشتند، 
در نهایت این برنامه پربیننده بعد از ۲۰ سال فعالیت 
از آنتن شبکه سه حذف و به نوعی «فوتبال برتر» با 
مجری  گری محمدحسین میثاقی با سبک وسیاقی تقریبا 
مشابه و موردپسند سازمان، جایگزین نود شد. حواشی 
بازگشت یا عدم بازگشت نود در فضای مجازی مطرح 
بود که مردادماه ۱۳۹۸ خبر مهاجرت مزدک میرزایی 
به انگلیس تیتر یک رسانه های ورزشی شد. در ابتدا 
خیلی زود این مسئله به صورت خودجوش تکذیب 
شد، اما عدم تکذیبیه از سوی مزدک و انتشار تصاویر او 
در کنار همسرش در لندن باعث شد تا شایعات نسبت 
به مهاجرت او به واقعیت تبدیل شود.از همان ابتدا 
بحث درباره علت مهاجرت مزدک، مجری کم حرف و 
محجوب صداوسیما، آغاز شد که چرا به یک باره بعد از 

حذف فردوسی پور از صداوسیما او نیز تصمیم گرفت 
بعد از ۲۲ سال کار در این سازمان، عطای حضور بیشتر و 
فعال تر در صداوسیما را به لقایش ببخشد و «مهاجرت» 
را در ۴۹ سالگی تجربه کند. بسیاری از نزدیکان او 
می گویند با توجه به تغییر رویکرد صداوسیما، برخی 
سنگ اندازی ها باعث شد تا مزدک دلسرد شده و به 
مهاجرت فکر کند. از آخرین برنامه هایی که مزدک در 
ایران ساخت می توان به مستند «تاریخچه دربی» و 
همچنین مستندی درباره تیم های استقلال و پرسپولیس 
اشاره کرد که طبق گفته روزنامه جام جم، بر سر 
قراردادی ۱۸۲ میلیون تومانی برای ساخت این برنامه به 
توافق رسیدند. بااین حال گلایه های مزدک نسبت به عدم 
پرداخت معوقات و حقوق های پایین در صداوسیما از 
خاطر نمی  رود: «در مورد دستمزدم همین را بگویم که 
هنوز خودروی پژو ۲۰۶ سوار می شوم. به نظرم همین 
کفایت می کند که مشخص شود وضعیت ما به چه 

صورت است».
احترام متقابل یا تلاش برای بازگشت مجری باسابقه؟
بعد از رفتن مزدک میرزایی به خارج از کشور، بسیاری 
منتظر بودند طبق روال گذشته علیه کسی که مهاجرت 
کرده موضع تندی از سوی مسئولان گرفته شود. جواد 
خیابانی، پیمان یوسفی و رضا جاودانی سعی کردند در 
گفت وگوهایشان هوای یار قدیمی و همکار دیرینه خود 
را داشته باشند و قضاوتی را نسبت به این تصمیم بیان 
نکردند. در همین راستا اما در فضای مجازی این شایعه 
مطرح شد که با توجه به دسترسی این مجری قدیمی و 

تهیه کننده برنامه های ورزشی به آرشیوهای این سازمان، 
او اطلاعات و آرشیوهای زیادی را با خود به خارج از 
کشور برده است، اما خیلی زود چنین مسئله  ای از سوی 
مدیران شبکه و سازمان تکذیب شد. مرتضی میرباقری، 
معاون سیما، به طورکلی چنین چیزی را تکذیب کرد و 
مشخص شد مزدک میرزایی بدون آرشیوها به انگلستان 
رفته است: «کاری که آقای میرزایی کرد نه یک اتفاق 
عام است و نه حرفه ای؛ ما خیلی متأسف هستیم که 
مزدک میرزایی از ایران رفت. البته دلیل رفتن او اصلا 
نبود کار و مشکلات ناشی از آن در صداوسیما نمی تواند 
باشد. به نظر من این یک اشتباه استراتژیک بود که آقای 
میرزایی مرتکب شد. آقای میرزایی هیچ چیز را با خود 
نبردند؛ ایشان قرار بود برنامه ای بسازند و برای این کار از 
مستند هایی استفاده کردند. اگر در نظر بگیریم که آرشیو 
ما در صداوسیما هزار باشد، ایشان تنها یک هزارم درصد 
آن را با خود برده اند». مجری قدیمی صداوسیما اما 
یکی از دلایل تصمیمش برای مهاجرت را عدم همکاری 
مسئولان سازمان با او درخصوص در اختیار قراردادن 
برخی آرشیوها برای ساخت مستند اعلام کرد که بعد 
از پنج بار رفت وآمد به سازمان فقط چنددقیقه از دیدار 

پرسپولیس و پاس را به او دادند!
آغاز «هت تریک» و قیاس با «نود»ی که دیگر نیست

یکی از دلایلی که برنامه هت تریک دیرتر از 
پیش بینی ها روی آنتن این شبکه تلویزیونی ماهواره ای 
رفت، تجهیزکردن استودیوی مدرن و استفاده از 
سیستم های به روز کارشناسی داوری است که طبق گفته 
تهیه کننده این برنامه، تلاش بسیاری شد تا حتی المقدور 
با بالاترین کیفیت برنامه آغاز شود. این برنامه که اولین 
قسمتش را شنبه شب پشت سر گذاشت، با سورپرایز جدید 
سیمای مزدک در کنار معرفی آیتم های این برنامه آغاز 
شد. میرزایی در ابتدا عنوان کرد که قرار است برخی 
حواشی رخ داده پیرامون تیم ملی ایران و علل فسخ 
قرارداد ویلموتس با تیم ملی مطرح شود و همچنین 
در کنار بررسی فنی دیدارهای حساس لیگ، کارشناسی 
داوری تمامی مسابقات نیز انجام خواهد شد. در قسمتی 
دیگر از برنامه معضلات لیگ زنان در ۱۰ دقیقه بیان شد؛ 

از عدم توانایی مالی تیم ها برای رفت وآمد به شهرهای 
مختلف برای برگزاری مسابقه تا عقب کشیدن اسپانسرها 
برای حمایت مالی از تیم زنان به دلیل عدم پخش 
تلویزیونی. همچنین لغوشدن چند مسابقه فوتبال لیگ 
زنان به دلیل بحران های مالی و معرفی چند ستاره  این 

لیگ.
«هت تریک» واقعا ۳ گل جلو  است؟

اما ابهامی که درخصوص ادامه این برنامه در 
آینده به صورت جدی شکل گرفته این است که آیا 
بینندگان این برنامه به خاطر بار فنی، تحلیلی و...، 
حاضر هستند یک ساعت ونیم از وقتشان را صرف آن 
کنند یا صرفا به خاطر حضور مزدک میرزایی است که 
این برنامه را پیگیری می کنند؟ اگر مورد دوم صحیح 
باشد، این برنامه به زودی از آن جذابیت مدنظر 
مخاطب خواهد افتاد. از دیگر نکاتی که می توان به 
آن اشاره کرد این است که چنین برنامه ای در مهد 
فوتبال اروپا؛ یعنی انگلستان ساخته می شود و در 
کنار رنگ ولعاب جذاب برنامه، مخاطب انتظار دارد 
از چند زاویه به مباحث فنی پرداخته شود، نه فقط از 
دید محمد تقوی برای مدتی طولانی.بسیاری عقیده 
دارند مزدک میرزایی، بیشتر گزارشگر توانمندی است 
تا یک مجری حاذق و با توجه به عدم پخش زنده 
مسابقات فوتبال از سوی شبکه ایران اینترنشنال به 
دلیل قوانین سفت وسخت کپی رایت، باید دید او 
می تواند در قامت مجری نیز جذابیت های فن بیان را 
برای چالشی کردن برنامه اش ایجاد کند یا خیر. البته 
باید در کنار این موارد به این موضوع هم اشاره شود 
که اگر روزی ویدئوی بازی های لیگ ایران به دست 
مزدک نرسد و شامل قوانین کپی رایت شود، آن وقت 
پلن دوم این گزارشگر- مجری چه چیزی خواهد بود. 
اگر این نواقص بسیار مهم و پراهمیت از سوی مزدک 
برطرف نشود، «هت تریک»ی که قرار بود مخاطبان 
بسیاری را از صداوسیما جذب ماهواره کند و به نوعی 
جای خالی نود را پر کند، با «سه گل به خودی» کارش 
را پیش خواهد برد؛ هرچند نقد کلی نیاز به بررسی 

چند قسمت از این برنامه دارد.

 نقدی بر اولین اجرای گزارشگری که به شبکه آن طرف آبی رفت
«مزدك» 3 گل جلو است؟

لیگ برتر ایران
دوشنبه ۱۸ آذر

شهرخودرو – سپاهان  ۱۴:۳۰ �
ماشین سازي – تراکتور  ۱۵:۱۵ �
فولاد – پارس جنوبي جم  ۱۶:۳۰ �
ذوب آهن – نساجي  ۱۷:۳۰ �
پیکان – استقلال  ۱۷:۳۰ �

سه شنبه ۱۹ آذر
شاهین بوشهر – صنعت نفت آبادان  ۱۶:۳۰ �
نفت مسجد سلیمان – سایپا  ۱۶:۳۵ �
پرسپولیس – گل گهر سیرجان  ۱۷:۳۰ �

برنامه

آندره آ استراماچونی، سرمربی ایتالیایی باشگاه 
استقلال، قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد؛ این 
خبری بود که شب گذشته در سکوت اعضای باشگاه، 
رسانه های ایتالیایی و در رأس آن، گاتزتا دلو اسپرت 
منتشر کردند. استراماچونی و استقلال که چند روزی بود 
به دلیل مشکلات مربوط به «واریز نامنظم» دستمزد با 
هم اختلاف داشتند، بالاخره گزینه «جدایی» را انتخاب 
کردند؛ البته این جدایی به خواست این سرمربی 
ایتالیایی رقم خورد که ابتدای تابستان با قراردادی 
دو ساله، هدایت تیم آبی پوش ایران را برعهده گرفت. 
«استرا» که در کارنامه اش سابقه هدایت تیم های اینتر 
و اودینزه دیده می شود، از بدعهدی مسئولان باشگاه 
برای واریز منظم دستمزد خود و دستیارانش شاکی 
بود. او در دو روز گذشته هم یا با لباس شخصی در 
تمرین استقلال حاضر شد یا اینکه اصلا نیامد. همسر 
استراماچونی هم در استوری اینستاگرامش خبر 
باورنکردنی جدایی او از هواداران استقلال را اعلام کرده 
بود؛ اما داستان بیشتر شبیه به یک تهدید نشان می داد 
تا واقعیت؛ ولی با بیانیه ای که استراماچونی شب 
گذشته در اختیار رسانه های ایتالیایی قرار داد، مشخص 
شد آن تهدیدها به عمل تبدیل شده است. در بخشی 
از بیانیه استراماچونی که برای رسانه ها ارسال شده، 
آمده است: «آندره آ استراماچونی، به همراه دستیاران 
خود «مارکو کاسر»، «سباستین لتو» و «عمر دانسی» به 
طور یک طرفه فسخ کردند. بند فسخ قرارداد از تاریخ 
ششم دسامبر ۲۰۱۹ (روز جمعه ۱۵ آذر) و تحت نظر 
فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) فعال شده است. 
استراماچونی و اعضای یادشده این فرصت را مغتنم 
شمرده تا از همه بازیکنان تیم اصلی و همچنین دیگر 
اعضای مجموعه به واسطه عملکرد فوق العاده و 
همکاری حرفه ای شان قدردانی کنند؛ همکاری ای که 
این امکان را فراهم آورد تا تیم با وجود تمام مشکلات 

ماه های اخیر به صدر جدول رده بندی برسد و اما مهم تر 
اینکه سرمربی از هواداران فوق العاده استقلال به دلیل 
حمایت های باورنکردنی و منحصربه فردشان در طول 
این مدت، تشکر ویژه کرده و برای آنان آرزو دارد تیم 
محبوب شان به تمام موفقیت هایی که شایسته آن 
است، دست یابد. او با قلبی شکسته مجبور به رفتن 
شد و امیدوار است روزی دوباره در کنار شما باشد». 
استراماچونی در حالی قراردادش را فسخ کرد که 
امروز استقلال باید در چارچوب رقابت های لیگ برتر 
به مصاف پیکان برود. آبی های تهران با نتایج خوب 
و باثباتی که در هشت هفته اخیر گرفته اند، به صدر 
جدول رسیده اند؛ ولی با اتفاقات به وجود آمده باید از 

فرمانده اصلی شان خداحافظی کنند.

چرا استراماچونی فسخ کرد؟
مهم ترین پاسخی که می توان به این سؤال داد، 
همان بی نظمی در پرداخت دستمزد این مربی است؛ 
طبق قوانین فیفا هر مربی و بازیکن حرفه ای که دو ماه 
از باشگاه مورد قراردادش دستمزدی نگیرد، می تواند به 
صورت یک طرفه قرارداد را فسخ و پیگیر حق و حقوقش 
از طریق فیفا باشد. با توجه به موضوعی که در بیانیه خود 
استراماچونی هم آمده، به نظر می رسد فعال شدن همین 
بند مایه جدایی این مربی خوش تیپ ایتالیایی از استقلال 
شده است. با این حال مسئولان باشگاه استقلال و در رأس 
آن، مدیرعامل این باشگاه، معتقد است از این نظر مشکلی 
نبوده و مابقی دستمزد استرا، امروز، دوشنبه، برایش واریز 
می شود؛ اما شایعات قوی تر خبر می دهند استراماچونی 

به دلیل مشکلاتی که برای حساب بانکی اش رخ داده، 
تصمیم به فسخ قرارداد گرفته. درواقع او می دانسته 
استقلال به دلیل تحریم های اعمال شده از سوی آمریکا 
بر ایران، نمی توانسته به موقع دستمزدش را پرداخت 
کند؛ ولی رفتار مسئولان استقلال برای واریز بخشی از 
دستمزد استراماچونی این مرد ایتالیایی را خشمگین 
کرده. ماجرا ظاهرا از این قرار است که باشگاه استقلال 
از طریق چندین صرافی آشنا، پول های ریزتری به حساب 
استراماچونی واریز کرده و پلیس و مسئولان مالیاتی ایتالیا 
هم به همین دلیل به حساب این سرمربی شک کرده و آن 
را زیر نظر گرفته اند. همین مورد به نظر می رسد کبریتی 
بر باروت شده و استراماچونی، زودتر از چیزی که تصور 

می شد، بند فسخ قراردادش را فعال کرده است.
زرینچه روی نیمکت؟

شب گذشته با توجه به ملاقات کوتاهی که 
امیرحسین فتحی با مسئولان باشگاه داشته، خبر 
رسید که قرار است جواد زرینچه، سرپرست باشگاه، 
به عنوان مربی موقت روی نیمکت بنشیند تا تکلیف 
نهایی مشخص شود. البته زرینچه خودش این خبر را 
در گفت و گو با رسانه ها رد و عنوان کرد با همان سِمت 
قبلی به کار ادامه می دهد. استقلالی ها البته شب 
گذشته هم تا دیروقت جلسه داشتند تا به وضعیت 

بحرانی که پیش آمده، رسیدگی کنند.
فتحی هم استعفا می دهد؟

پیش از استعفا و فسخ قرارداد استراماچونی هم 
هواداران استقلال دل خوشی از امیر حسین فتحی، 
مدیرعامل این باشگاه، نداشته و روی سکو بارها از 
خجالتش درآمده بودند! حالا که این مربی محبوب 
هواداران هم رفته، به نظر می رسد عرصه حسابی 
بر او و نزدیکانش در باشگاه تنگ شود. شاید اگر او 
همین امروز استعفایش را بنویسد و از باشگاه برود، 

کسی تعجب نکند.

فسخ قرارداد استراماچونی با استقلال

خوش تیپ ایتالیایی رفت
ود

ت ن
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